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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 657130 DE POL ENRICO1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA03/01/05

 666033 SEGURINI FRANCESCO2 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/07/05

 644488 BASSI FILIPPO3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/02/03

 691016 QUARTARONE FABIO4 BERNARDI FERRARA04/10/03

 646756 BONELLI TOMMASO5 PETTORELLI PIACENZA17/02/04

 668138 DELFINO FRANCESCO6 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/08

 669170 PETROCCA ALBERTO7 CLUB SCHERMA KOALA15/01/03

 666032 BOSI GUIDO8 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE25/12/05

 652238 ROSSI MATTEO9 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA30/04/05

 658740 FOSCHINI BRANDO10 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA02/09/07

 674136 BALDAZZI PIETRO11 BERNARDI FERRARA08/07/07

 646231 DELL'ACCIO EDOARDO12 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA22/10/04

 670954 CREMASCHI DAVIDE13 PENTAMODENA23/05/03

 659053 ROCCO ADRIANO14 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/07

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/06

 689628 GUIDOBONI RUBEN16 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/12/06

 669803 POLI ALESSANDRO17 BERNARDI FERRARA01/06/06

 664580 GENNARO RICCARDO18 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE03/06/06

 688110 ROSSI GABRIELE19 CLUB SCHERMA KOALA11/02/06

 675411 VERONESE FEDERICO20 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/05/06

 675424 CASADEI MATTIA21 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA20/10/06

 687238 ZARDI GUGLIELMO22 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/05/04

 673207 MAGNI RICCARDO23 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/06/08

 689835 VARONE FEDERICO24 PENTAMODENA28/11/07

 669167 BEDESCHI GABRIELE25 CLUB SCHERMA KOALA25/08/04

 690507 VANCINI GIOVANNI26 PENTAMODENA07/01/08

 679785 GHETTI MARCELLO27 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/05/08

 691646 MEROLA MARCO28 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 673681 TAMBURINI FABIO29 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA02/05/05

 685761 ADANI FEDERICO30 PENTAMODENA25/07/07

 689800 POTENA FEDERICO31 SCHERMA IMOLA SSD25/08/07

 652379 TONDINI LEONARDO32 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/06/04

 674604 VISENTINI LUCA33 PETTORELLI PIACENZA26/07/03

 656461 BRAVI FEDERICO34 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/12/05

 669422 LONTANI MATTEO35 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA26/09/05

 668965 SONNESSA NICOLÒ36 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/01/08

 683339 CASADEI MARCO37 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/02/06

 689836 GENTILE FLAVIO38 PENTAMODENA12/03/07

 667399 CAPPELLETTI NICOLO'39 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/02/03

 678677 RAIMONDI SAMUELE40 PENTAMODENA28/07/04

 695198 FUNDARÒ JACOPO41 PENTAMODENA09/12/05

 685774 TOMESANI ALBERICO42 PENTAMODENA23/06/07

 689629 POGGI MATTEO43 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/06

 692632 ROTONDI LUCA44 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE12/09/05

 695196 IOTTI GIORGIO45 PENTAMODENA17/06/05

 665191 SORVILLO ALESSANDRO46 CLUB SCHERMA KOALA10/01/04

 690510 SISCO GIULIO47 PENTAMODENA05/08/07

 670462 TROIANI ANDREA48 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/09/08
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 693688 IORI MATTIA49 CLUB SCHERMA KOALA05/04/08

 686506 MADDALENA MATTEO50 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/07/08

 688102 MARTINELLI NICHOLAS51 CLUB SCHERMA KOALA17/05/07

 705175 PICCOLO ANDREA52 BERNARDI FERRARA26/08/08

 675203 SAMORÌ GABRIELE53 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 672697 TREVISAN GIOELE54 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA21/11/07

 650727 BULGARELLI MARCO55 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/04/04

 688101 FERRI RICCARDO56 CLUB SCHERMA KOALA07/02/08

 704122 CONTESSI SAMUELE57 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA10/11/08

 688154 D'ANTUONO ANDREA58 CUS BOLOGNA04/05/08

 688103 SABATTINI LEONARDO59 CLUB SCHERMA KOALA24/03/07

 706682 ALESSANDRINI FABRIZIO60 SCHERMA IMOLA SSD15/01/07

 690517 MARCHIONI FRANCESCO61 PENTAMODENA09/02/07

 707258 MURATORI LORENZO62 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/12/05

 686504 OMICINI ALESSIO63 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/09/08

 673867 DI CHIANO FRANCESCO64 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA10/11/07

 682307 BUDINI NICOLO'65 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA28/06/07

 682341 BONDUÀ LUCA66 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/09/05

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO67 BERNARDI FERRARA28/08/06

 682504 MAZZOTTI TOMMASO68 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/01/07

 697386 FERRARI FABIO69 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/02/08

 701007 OPPIZZI NICOLA70 CLUB SCHERMA KOALA29/12/08

 702105 MERCANTI LUCA71 CUS BOLOGNA19/02/08

 687630 MENDUTO LEONARDO72 CUS BOLOGNA15/11/08

 702984 NOTARI FILIPPO73 CUS BOLOGNA27/07/06

 681048 CASTELLANI DAVIDE74 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/08/08

 690768 BURANI LORENZO75 PENTAMODENA28/10/08
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Spada maschile
 1

 32

 17

 16

 9

 41

 40
 8

 5

 37

 21

 53

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 14

 54

 43

 38

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

CREMASCHI DAV - MOPEN (Modena)

VERONESE FEDE - RALUG (Lugo)

BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

ADANI FEDERIC - MOPEN (Modena)

TAMBURINI FAB - BOSPA (Imola)

DELFINO FRANC - RACS (Ravenna)

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

GHETTI MARCEL - FCCS (Forli')

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

TONDINI LEONA - FCCS (Forli')

SEGURINI FRAN - RALUG (Lugo)

ZARDI GUGLIEL - BOVIR (Bologna)

VANCINI GIOVA - MOPEN (Modena)

ROSSI MATTEO - RACER (Cervia)

BONELLI TOMMA - PCPT (Piacenza)

VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

ROCCO ADRIANO - FCCS (Forli')

ROSSI GABRIEL - REKOA (Reggio nell Emilia)

GUIDOBONI RUB - BOVIR (Bologna)

POTENA FEDERI - BOICS (Imola)

MEROLA MARCO - RACS (Ravenna)

BASSI FILIPPO - FCCS (Forli')

GENNARO RICCA - RALUG (Lugo)

CAPPELLETTI R - FCCS (Forli')

MAGNI RICCARD - FCCS (Forli')

PETROCCA ALBE - REKOA (Reggio nell Emilia)

DELL'ACCIO ED - RACER (Cervia)

CASADEI MATTI - RACER (Cervia)

BEDESCHI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

DE POL ENRICO - RACER (Cervia)

11

15

15

10

15

9

11

15

15

11

15

11

15

12

12

15

12

11

15

8

15

12

6

15

10

15

10

15

15

10

9

15

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

CREMASCHI DAV - MOPEN (Modena)

BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

DELFINO FRANC - RACS (Ravenna)

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

SEGURINI FRAN - RALUG (Lugo)

ROSSI MATTEO - RACER (Cervia)

BONELLI TOMMA - PCPT (Piacenza)

ROCCO ADRIANO - FCCS (Forli')

GUIDOBONI RUB - BOVIR (Bologna)

BASSI FILIPPO - FCCS (Forli')

CAPPELLETTI R - FCCS (Forli')

PETROCCA ALBE - REKOA (Reggio nell Emilia)

DELL'ACCIO ED - RACER (Cervia)

DE POL ENRICO - RACER (Cervia)

15

11

7

15

12

15

15

12

15

11

7

15

11

15

13

15

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

DELFINO FRANC - RACS (Ravenna)

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

SEGURINI FRAN - RALUG (Lugo)

BONELLI TOMMA - PCPT (Piacenza)

BASSI FILIPPO - FCCS (Forli')

PETROCCA ALBE - REKOA (Reggio nell Emilia)

DE POL ENRICO - RACER (Cervia)

14

13

11

15

11

15

12

15

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

SEGURINI FRAN - RALUG (Lugo)

BASSI FILIPPO - FCCS (Forli')

DE POL ENRICO - RACER (Cervia)

5

15

13

15

SEGURINI FRAN - RALUG (Lugo)

DE POL ENRICO - RACER (Cervia)

10

15

WIRZ M.

DONDI M.

COMOLATTI M.

GIATTI F.

MAGNANI F.

TOMASSETTI N.

COMOLATTI M.

FABBI A.

BILLI S.

GIATTI F.

MACCHIONI G.

WIRZ M.

MACCHIONI G.

FABBI A.

TOMASSETTI A.

DONDI M.

CANNATA M.

PELLI G.

MAGNANI F.

BILLI S.

WIRZ M.

GIATTI F.

DONDI M.

COMOLATTI M.

MACCHIONI G.

COMOLATTI M.

CANNATA M.

PELLI G.

BILLI S.

PELLI G.

COMOLATTI M.

DE POL ENRICO - RACER (Cervia)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

DONDI M. - MACCHIONI G.

PELLI G. - CANNATA M.

CANNATA M. - MACCHIONI G.
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 1

 65

POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)

ALESSANDRINI FABRIZIO-BOICS (Imola)

 15

 4
POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)F  1
P. MAGNANI FRANCESCO SAVERIO (MOPEN)

 33

 32

FUNDARÒ JACOPO-MOPEN (Modena)

QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)

 13

 15
QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)F  2
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 17

 48

CREMASCHI DAVIDE-MOPEN (Modena)

MADDALENA MATTEO-FCCS (Forli')

 15

 7
CREMASCHI DAVIDE-MOPEN (Modena)F  3
P. TOMASSETTI NICOLA (BOVIR)

 49

 16

MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)

 4

 15
VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)F  4
P. MAGNANI FRANCESCO SAVERIO (MOPEN)

 9

 56

BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)

FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 10
BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)F  5
P. TOMASSETTI NICOLA (BOVIR)

 41

 24

ADANI FEDERICO-MOPEN (Modena)

SONNESSA NICOLÒ-FCCS (Forli')

 8

 7
ADANI FEDERICO-MOPEN (Modena)F  6
P. TOMASSETTI ALESSANDRO (BOVIR)

 25

 40

CASADEI MARCO-FCCS (Forli')

TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)

 10

 15
TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)F  7
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 72

 8

DI CHIANO FRANCESCO-BOSPA (Imola)

DELFINO FRANCESCO-RACS (Ravenna)

 7

 15
DELFINO FRANCESCO-RACS (Ravenna)F  8
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 5

 69

FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)

MURATORI LORENZO-BOVIR (Bologna)

 15

 4
FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)F  9
P. GIATTI FEDERICO (FEBER)

 37

 28

GHETTI MARCELLO-FCCS (Forli')

CAPPELLETTI NICOLO'-FCCS (Forli')

 15

 14
GHETTI MARCELLO-FCCS (Forli')F  10
P. GIATTI FEDERICO (FEBER)

 21

 44

BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)

SORVILLO ALESSANDRO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 1
BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)F  11
P. DONDI MATILDE (BOVIR)

 53

 12

TONDINI LEONARDO-FCCS (Forli')

BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)

 15

 14
TONDINI LEONARDO-FCCS (Forli')F  12
P. WIRZ MARTA (MOPEN)

 13

 52

SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)

TREVISAN GIOELE-RACS (Ravenna)

 15

 2
SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)F  13
P. DONDI MATILDE (BOVIR)

 45

 20

SISCO GIULIO-MOPEN (Modena)

ZARDI GUGLIELMO-BOVIR (Bologna)

 13

 15
ZARDI GUGLIELMO-BOVIR (Bologna)F  14
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 29

 36

RAIMONDI SAMUELE-MOPEN (Modena)

VANCINI GIOVANNI-MOPEN (Modena)

 11

 15
VANCINI GIOVANNI-MOPEN (Modena)F  15
P. TOMASSETTI ALESSANDRO (BOVIR)

 68

 4

OMICINI ALESSIO-FCCS (Forli')

ROSSI MATTEO-RACER (Cervia)

 5

 15
ROSSI MATTEO-RACER (Cervia)F  16
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)
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 3

 67

BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)

MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

 15

 6
BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)F  17
P. BILLI SARA (BOCUS)

 35

 30

POGGI MATTEO-BOVIR (Bologna)

VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)

 10

 15
VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)F  18
P. BILLI SARA (BOCUS)

 19

 46

ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')

TROIANI ANDREA-FCCS (Forli')

 15

 10
ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')F  19
P. MAGNANI FRANCESCO SAVERIO (MOPEN)

 51

 14

SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')

ROSSI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

 11

 15
ROSSI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)F  20
P. WIRZ MARTA (MOPEN)

 11

 54

VISENTINI LUCA-PCPT (Piacenza)

GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)

 12

 15
GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)F  21
P.

 43

 22

POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)

LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)

 15

 13
POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)F  22
P.

 27

 38

GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)

MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)

 11

 15
MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)F  23
P.

 59

 6

D'ANTUONO ANDREA-BOCUS (Bologna)

BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')

 4

 15
BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')F  24
P.

 7

 58

GENNARO RICCARDO-RALUG (Lugo)

CONTESSI SAMUELE-RACS (Ravenna)

 15

 4
GENNARO RICCARDO-RALUG (Lugo)F  25
P.

 39

 26

ROTONDI LUCA-RALUG (Lugo)

CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forli')

 5

 15
CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forli')F  26
P.

 23

 42

MAGNI RICCARDO-FCCS (Forli')

IOTTI GIORGIO-MOPEN (Modena)

 15

 8
MAGNI RICCARDO-FCCS (Forli')F  27
P. BILLI SARA (BOCUS)

 55

 10

BULGARELLI MARCO-FCCS (Forli')

PETROCCA ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 6

 15
PETROCCA ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  28
P. BILLI SARA (BOCUS)

 15

 50

DELL'ACCIO EDOARDO-RACER (Cervia)

PICCOLO ANDREA-FEBER (Ferrara)

 15

 5
DELL'ACCIO EDOARDO-RACER (Cervia)F  29
P.

 47

 18

IORI MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

CASADEI MATTIA-RACER (Cervia)

 11

 15
CASADEI MATTIA-RACER (Cervia)F  30
P.

 31

 34

BEDESCHI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

TOMESANI ALBERICO-MOPEN (Modena)

 15

 10
BEDESCHI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)F  31
P. FABBI ALESSANDRO (RALUG)

 63

 2

SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

DE POL ENRICO-RACER (Cervia)

 6

 15
DE POL ENRICO-RACER (Cervia)F  32
P. FABBI ALESSANDRO (RALUG)
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 1

 128

POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)H  1
P.

 65

 64

ALESSANDRINI FABRIZIO-BOICS (Imola)

FERRARI FABIO-BOVIR (Bologna)

 15

 12
ALESSANDRINI FABRIZIO-BOICS (Imola)H  2
P. FABBI ALESSANDRO (RALUG)

 33

 96

FUNDARÒ JACOPO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
FUNDARÒ JACOPO-MOPEN (Modena)H  3
P.

 97

 32

-

QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)

 0

 0
QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)H  4
P.

 17

 112

CREMASCHI DAVIDE-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
CREMASCHI DAVIDE-MOPEN (Modena)H  5
P.

 81

 48

-

MADDALENA MATTEO-FCCS (Forli')

 0

 0
MADDALENA MATTEO-FCCS (Forli')H  6
P.

 49

 80

MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)H  7
P.

 113

 16

-

VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)

 0

 0
VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)H  8
P.

 9

 120

BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)H  9
P.

 73

 56

NOTARI FILIPPO-BOCUS (Bologna)

FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 8

 15
FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  10
P. DONDI MATILDE (BOVIR)

 41

 88

ADANI FEDERICO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
ADANI FEDERICO-MOPEN (Modena)H  11
P.

 105

 24

-

SONNESSA NICOLÒ-FCCS (Forli')

 0

 0
SONNESSA NICOLÒ-FCCS (Forli')H  12
P.

 25

 104

CASADEI MARCO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
CASADEI MARCO-FCCS (Forli')H  13
P.

 89

 40

-

TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)

 0

 0
TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)H  14
P.

 57

 72

BUDINI NICOLO'-RACER (Cervia)

DI CHIANO FRANCESCO-BOSPA (Imola)

 11

 15
DI CHIANO FRANCESCO-BOSPA (Imola)H  15
P. GIATTI FEDERICO (FEBER)

 121

 8

-

DELFINO FRANCESCO-RACS (Ravenna)

 0

 0
DELFINO FRANCESCO-RACS (Ravenna)H  16
P.
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 5

 124

FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)

-

 0

 0
FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)H  17
P.

 69

 60

MURATORI LORENZO-BOVIR (Bologna)

BONDUÀ LUCA-RACER (Cervia)

 15

 9
MURATORI LORENZO-BOVIR (Bologna)H  18
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 37

 92

GHETTI MARCELLO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
GHETTI MARCELLO-FCCS (Forli')H  19
P.

 101

 28

-

CAPPELLETTI NICOLO'-FCCS (Forli')

 0

 0
CAPPELLETTI NICOLO'-FCCS (Forli')H  20
P.

 21

 108

BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)H  21
P.

 85

 44

-

SORVILLO ALESSANDRO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
SORVILLO ALESSANDRO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  22
P.

 53

 76

TONDINI LEONARDO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
TONDINI LEONARDO-FCCS (Forli')H  23
P.

 117

 12

-

BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)

 0

 0
BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)H  24
P.

 13

 116

SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)H  25
P.

 77

 52

-

TREVISAN GIOELE-RACS (Ravenna)

 0

 0
TREVISAN GIOELE-RACS (Ravenna)H  26
P.

 45

 84

SISCO GIULIO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
SISCO GIULIO-MOPEN (Modena)H  27
P.

 109

 20

-

ZARDI GUGLIELMO-BOVIR (Bologna)

 0

 0
ZARDI GUGLIELMO-BOVIR (Bologna)H  28
P.

 29

 100

RAIMONDI SAMUELE-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
RAIMONDI SAMUELE-MOPEN (Modena)H  29
P.

 93

 36

-

VANCINI GIOVANNI-MOPEN (Modena)

 0

 0
VANCINI GIOVANNI-MOPEN (Modena)H  30
P.

 61

 68

D'ELIA GIAN PAOLO-FEBER (Ferrara)

OMICINI ALESSIO-FCCS (Forli')

 11

 15
OMICINI ALESSIO-FCCS (Forli')H  31
P. MAGNANI FRANCESCO SAVERIO (MOPEN)

 125

 4

-

ROSSI MATTEO-RACER (Cervia)

 0

 0
ROSSI MATTEO-RACER (Cervia)H  32
P.
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 3

 126

BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)H  33
P.

 67

 62

MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)

 15

 10
MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)H  34
P. DONDI MATILDE (BOVIR)

 35

 94

POGGI MATTEO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
POGGI MATTEO-BOVIR (Bologna)H  35
P.

 99

 30

-

VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)

 0

 0
VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)H  36
P.

 19

 110

ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')H  37
P.

 83

 46

-

TROIANI ANDREA-FCCS (Forli')

 0

 0
TROIANI ANDREA-FCCS (Forli')H  38
P.

 51

 78

SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')

-

 0

 0
SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')H  39
P.

 115

 14

-

ROSSI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
ROSSI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)H  40
P.

 11

 118

VISENTINI LUCA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
VISENTINI LUCA-PCPT (Piacenza)H  41
P.

 75

 54

BURANI LORENZO-MOPEN (Modena)

GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)

 5

 15
GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)H  42
P. GIATTI FEDERICO (FEBER)

 43

 86

POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)

-

 0

 0
POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)H  43
P.

 107

 22

-

LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)

 0

 0
LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)H  44
P.

 27

 102

GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)H  45
P.

 91

 38

-

MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)

 0

 0
MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)H  46
P.

 59

 70

D'ANTUONO ANDREA-BOCUS (Bologna)

MERCANTI LUCA-BOCUS (Bologna)

 15

 6
D'ANTUONO ANDREA-BOCUS (Bologna)H  47
P. TOMASSETTI ALESSANDRO (BOVIR)

 123

 6

-

BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')

 0

 0
BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')H  48
P.
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 7

 122

GENNARO RICCARDO-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
GENNARO RICCARDO-RALUG (Lugo)H  49
P.

 71

 58

MENDUTO LEONARDO-BOCUS (Bologna)

CONTESSI SAMUELE-RACS (Ravenna)

 8

 15
CONTESSI SAMUELE-RACS (Ravenna)H  50
P.

 39

 90

ROTONDI LUCA-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
ROTONDI LUCA-RALUG (Lugo)H  51
P.

 103

 26

-

CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forli')

 0

 0
CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forli')H  52
P.

 23

 106

MAGNI RICCARDO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
MAGNI RICCARDO-FCCS (Forli')H  53
P.

 87

 42

-

IOTTI GIORGIO-MOPEN (Modena)

 0

 0
IOTTI GIORGIO-MOPEN (Modena)H  54
P.

 55

 74

BULGARELLI MARCO-FCCS (Forli')

CASTELLANI DAVIDE-FCCS (Forli')

 15

 10
BULGARELLI MARCO-FCCS (Forli')H  55
P. BILLI SARA (BOCUS)

 119

 10

-

PETROCCA ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
PETROCCA ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  56
P.

 15

 114

DELL'ACCIO EDOARDO-RACER (Cervia)

-

 0

 0
DELL'ACCIO EDOARDO-RACER (Cervia)H  57
P.

 79

 50

-

PICCOLO ANDREA-FEBER (Ferrara)

 0

 0
PICCOLO ANDREA-FEBER (Ferrara)H  58
P.

 47

 82

IORI MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
IORI MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  59
P.

 111

 18

-

CASADEI MATTIA-RACER (Cervia)

 0

 0
CASADEI MATTIA-RACER (Cervia)H  60
P.

 31

 98

BEDESCHI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
BEDESCHI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)H  61
P.

 95

 34

-

TOMESANI ALBERICO-MOPEN (Modena)

 0

 0
TOMESANI ALBERICO-MOPEN (Modena)H  62
P.

 63

 66

SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

OPPIZZI NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 13

 8
SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  63
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 127

 2

-

DE POL ENRICO-RACER (Cervia)

 0

 0
DE POL ENRICO-RACER (Cervia)H  64
P.
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 669803 POLI ALESSANDRO FEBER Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  9

 657130 DE POL ENRICO RACER Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  4

 646756 BONELLI TOMMASO PCPT Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  2

 652238 ROSSI MATTEO RACER Qualificato 1,00  16  30  14 4 4  1

 658740 FOSCHINI BRANDO RACER Qualificato 1,00  15  30  15 5 5  3

 644488 BASSI FILIPPO FCCS Qualificato 0,83  16  29  13 6 6  3

 664580 GENNARO RICCARDO RALUG Qualificato 0,83  13  29  16 7 7  1

 668138 DELFINO FRANCESCO RACS Qualificato 0,83  13  27  14 8 8  4

 669170 PETROCCA ALBERTO REKOA Qualificato 0,80  14  24  10 9 9  5

 674136 BALDAZZI PIETRO FEBER Qualificato 0,80  14  24  10 9  12

 674604 VISENTINI LUCA PCPT Qualificato 0,80  12  24  12 11 11  6

 656461 BRAVI FEDERICO RALUG Qualificato 0,80  11  23  12 12 12  11

 666033 SEGURINI FRANCESCO RALUG Qualificato 0,80  11  23  12 12  8

 688110 ROSSI GABRIELE REKOA Qualificato 0,80  10  24  14 14 14  7

 646231 DELL'ACCIO EDOARDO RACER Qualificato 0,80  10  22  12 15 15  9

 670954 CREMASCHI DAVIDE MOPEN Qualificato 0,80  9  24  15 16 16  6

 675411 VERONESE FEDERICO RALUG Qualificato 0,80  9  24  15 16  7

 675424 CASADEI MATTIA RACER Qualificato 0,80  8  23  15 18 18  6

 659053 ROCCO ADRIANO FCCS Qualificato 0,80  7  22  15 19 19  5

 687238 ZARDI GUGLIELMO BOVIR Qualificato 0,80  7  22  15 19  12

 666032 BOSI GUIDO RALUG Qualificato 0,80  6  24  18 21 21  10

 669422 LONTANI MATTEO RACS Qualificato 0,80  6  23  17 22 22  8

 673207 MAGNI RICCARDO FCCS Qualificato 0,67  7  27  20 23 23  1

 668965 SONNESSA NICOLÒ FCCS Qualificato 0,67  7  24  17 24 24  3

 683339 CASADEI MARCO FCCS Qualificato 0,67  4  22  18 25 25  4

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO FCCS Qualificato 0,60  6  21  15 26 26  11

 667399 CAPPELLETTI NICOLO' FCCS Qualificato 0,60  5  21  16 27 27  8

 689836 GENTILE FLAVIO MOPEN Qualificato 0,60  5  21  16 27  5

 669167 BEDESCHI GABRIELE REKOA Qualificato 0,60  5  20  15 29 29  2

 678677 RAIMONDI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,60  5  20  15 29  7

 689835 VARONE FEDERICO MOPEN Qualificato 0,60  5  20  15 29  11

 691016 QUARTARONE FABIO FEBER Qualificato 0,60  4  22  18 32 32  7

 695198 FUNDARÒ JACOPO MOPEN Qualificato 0,60  3  21  18 33 33  10

 685774 TOMESANI ALBERICO MOPEN Qualificato 0,60  3  18  15 34 34  9

 689629 POGGI MATTEO BOVIR Qualificato 0,60  1  22  21 35 35  5

 690507 VANCINI GIOVANNI MOPEN Qualificato 0,60  1  19  18 36 36  12

 679785 GHETTI MARCELLO FCCS Qualificato 0,60 -1  21  22 37 37  10

 691646 MEROLA MARCO RACS Qualificato 0,60 -1  17  18 38 38  12

 692632 ROTONDI LUCA RALUG Qualificato 0,60 -1  16  17 39 39  2

 673681 TAMBURINI FABIO BOSPA Qualificato 0,50  1  22  21 40 40  4

 685761 ADANI FEDERICO MOPEN Qualificato 0,50 -1  22  23 41 41  3

 695196 IOTTI GIORGIO MOPEN Qualificato 0,50 -4  21  25 42 42  1

 665191 SORVILLO ALESSANDRO REKOA Qualificato 0,40  1  20  19 43 43  6

 689800 POTENA FEDERICO BOICS Qualificato 0,40  1  20  19 43  2

 690510 SISCO GIULIO MOPEN Qualificato 0,40 -1  19  20 45 45  8

 670462 TROIANI ANDREA FCCS Qualificato 0,40 -2  17  19 46 46  2

 693688 IORI MATTIA REKOA Qualificato 0,40 -2  17  19 46  8

 686506 MADDALENA MATTEO FCCS Qualificato 0,40 -2  15  17 48 48  11

Pagina 1 di 2
 78,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



02/10/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Conselice (RA) - 1^ Prova di qualificazione Giovan

Conselice (RA) - 1^ Prova di qualificazione Giovan

14:42Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  78Girone

 688102 MARTINELLI NICHOLAS REKOA Qualificato 0,40 -3  20  23 49 49  10

 705175 PICCOLO ANDREA FEBER Qualificato 0,40 -4  18  22 50 50  10

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,40 -5  12  17 51 51  9

 672697 TREVISAN GIOELE RACS Qualificato 0,40 -8  11  19 52 52  11

 652379 TONDINI LEONARDO FCCS Qualificato 0,33  2  25  23 53 53  1

 689628 GUIDOBONI RUBEN BOVIR Qualificato 0,33 -9  16  25 54 54  4

 650727 BULGARELLI MARCO FCCS Qualificato 0,20 -1  20  21 55 55  10

 688101 FERRI RICCARDO REKOA Qualificato 0,20 -4  18  22 56 56  12

 682307 BUDINI NICOLO' RACER Qualificato 0,20 -10  13  23 57 57  5

 704122 CONTESSI SAMUELE RACS Qualificato 0,20 -10  10  20 58 58  9

 682341 BONDUÀ LUCA RACER Qualificato 0,20 -12  11  23 59 59  7

 688154 D'ANTUONO ANDREA BOCUS Qualificato 0,20 -12  11  23 59  11

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO FEBER Qualificato 0,20 -14  8  22 61 61  6

 682504 MAZZOTTI TOMMASO RACS Qualificato 0,17 -8  19  27 62 62  3

 688103 SABATTINI LEONARDO REKOA Qualificato 0,17 -14  12  26 63 63  3

 697386 FERRARI FABIO BOVIR Qualificato 0,17 -15  10  25 64 64  3

 706682 ALESSANDRINI FABRIZIO BOICS Qualificato 0,17 -16  13  29 65 65  1

 701007 OPPIZZI NICOLA REKOA Qualificato 0,17 -16  12  28 66 66  4

 690517 MARCHIONI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,00 -11  19  30 67 67  4

 686504 OMICINI ALESSIO FCCS Qualificato 0,00 -16  9  25 68 68  7

 707258 MURATORI LORENZO BOVIR Qualificato 0,00 -16  9  25 68  6

 687630 MENDUTO LEONARDO BOCUS Qualificato 0,00 -17  8  25 70 70  12

 702105 MERCANTI LUCA BOCUS Qualificato 0,00 -17  8  25 70  5

 673867 DI CHIANO FRANCESCO BOSPA Qualificato 0,00 -18  12  30 72 72  1

 702984 NOTARI FILIPPO BOCUS Qualificato 0,00 -19  6  25 73 73  8

 681048 CASTELLANI DAVIDE FCCS Qualificato 0,00 -20  5  25 74 74  9

 690768 BURANI LORENZO MOPEN Qualificato 0,00 -21  4  25 75 75  2

 669423 UTILI MATTEO FCCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 675426 LIUZZI MATTIA FCCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  12Assente

 675427 LIUZZI MASSIMO FCCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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 1Girone N.

 1 TONDINI LEONARDO 652379 4 4 4 V 3 V  0,330  2  25FCCS

 2 ROSSI MATTEO 652238 V V V V V V  1,000  16  30RACER

 3 GENNARO RICCARDO 664580 V 4 V V V V  0,830  13  29RALUG

 4 MAGNI RICCARDO 673207 V 4 3 V V V  0,670  7  27FCCS

 5 ALESSANDRINI FABRIZIO 706682 1 0 1 2 4 V  0,170 -16  13BOICS

 6 IOTTI GIORGIO 695196 V 0 2 4 V V  0,500 -4  21MOPEN

 7 DI CHIANO FRANCESCO 673867 2 2 1 0 4 3  0,000 -18  12BOSPA

 2Girone N.

 1 UTILI MATTEO 669423 A A A A A A  0,000  0  0FCCS

 2 BONELLI TOMMASO 646756 0 V V V V V  1,000  18  25PCPT

 3 BEDESCHI GABRIELE 669167 0 3 v4 3 V V  0,600  5  20REKOA

 4 TROIANI ANDREA 670462 0 1 3 V 3 V  0,400 -2  17FCCS

 5 POTENA FEDERICO 689800 0 3 V 3 4 V  0,400  1  20BOICS

 6 ROTONDI LUCA 692632 0 0 1 V V V  0,600 -1  16RALUG

 7 BURANI LORENZO 690768 0 0 1 2 1 0  0,000 -21  4MOPEN

 3Girone N.

 1 BASSI FILIPPO 644488 4 V V V V V  0,830  16  29FCCS

 2 FOSCHINI BRANDO 658740 V V V V V V  1,000  15  30RACER

 3 MAZZOTTI TOMMASO 682504 3 4 2 3 V 2  0,170 -8  19RACS

 4 SONNESSA NICOLÒ 668965 3 1 V V V V  0,670  7  24FCCS

 5 ADANI FEDERICO 685761 1 4 V 3 V v4  0,500 -1  22MOPEN

 6 SABATTINI LEONARDO 688103 1 2 2 1 2 v4  0,170 -14  12REKOA

 7 FERRARI FABIO 697386 0 0 V 1 3 1  0,170 -15  10BOVIR

 4Girone N.

 1 DELFINO FRANCESCO 668138 V V V V 2 V  0,830  13  27RACS

 2 GUIDOBONI RUBEN 689628 2 V v4 2 1 2  0,330 -9  16BOVIR

 3 MARCHIONI FRANCESCO 690517 4 2 4 3 3 3  0,000 -11  19MOPEN

 4 OPPIZZI NICOLA 701007 1 3 V 1 1 1  0,170 -16  12REKOA

 5 CASADEI MARCO 683339 0 V V V 2 V  0,670  4  22FCCS

 6 DE POL ENRICO 657130 V V V V V V  1,000  18  30RACER

 7 TAMBURINI FABIO 673681 2 V V V 2 3  0,500  1  22BOSPA
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 5Girone N.

 1 BUDINI NICOLO' 682307 3 1 V 2 2  0,200 -10  13RACER

 2 POGGI MATTEO 689629 V V V 3 4  0,600  1  22BOVIR

 3 PETROCCA ALBERTO 669170 V 4 V V V  0,800  14  24REKOA

 4 MERCANTI LUCA 702105 3 4 0 1 0  0,000 -17  8BOCUS

 5 GENTILE FLAVIO 689836 V V 2 V 4  0,600  5  21MOPEN

 6 ROCCO ADRIANO 659053 V V 2 V V  0,800  7  22FCCS

 6Girone N.

 1 SORVILLO ALESSANDRO 665191 0 2 4 V V 4  0,400  1  20REKOA

 2 LIUZZI MASSIMO 675427 A A A A A A  0,000  0  0FCCS

 3 VISENTINI LUCA 674604 V 0 V V V 4  0,800  12  24PCPT

 4 CREMASCHI DAVIDE 670954 V 0 4 V V V  0,800  9  24MOPEN

 5 D'ELIA GIAN PAOLO 700223 1 0 1 1 V 0  0,200 -14  8FEBER

 6 MURATORI LORENZO 707258 3 0 0 2 2 2  0,000 -16  9BOVIR

 7 CASADEI MATTIA 675424 V 0 V 3 V V  0,800  8  23RACER

 7Girone N.

 1 RAIMONDI SAMUELE 678677 2 V V 3 V  0,600  5  20MOPEN

 2 ROSSI GABRIELE 688110 V V V V 4  0,800  10  24REKOA

 3 OMICINI ALESSIO 686504 1 1 3 4 0  0,000 -16  9FCCS

 4 BONDUÀ LUCA 682341 0 3 V 1 2  0,200 -12  11RACER

 5 QUARTARONE FABIO 691016 V 3 V V 4  0,600  4  22FEBER

 6 VERONESE FEDERICO 675411 4 V V V V  0,800  9  24RALUG

 8Girone N.

 1 CAPPELLETTI NICOLO' 667399 V 4 V 2 V  0,600  5  21FCCS

 2 SISCO GIULIO 690510 3 4 2 V V  0,400 -1  19MOPEN

 3 LONTANI MATTEO 669422 V V 3 V V  0,800  6  23RACS

 4 SEGURINI FRANCESCO 666033 3 V V V V  0,800  11  23RALUG

 5 IORI MATTIA 693688 V 3 3 1 V  0,400 -2  17REKOA

 6 NOTARI FILIPPO 702984 0 2 1 1 2  0,000 -19  6BOCUS
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 9Girone N.

 1 SAMORÌ GABRIELE 675203 V 0 0 2 V  0,400 -5  12FCCS

 2 CASTELLANI DAVIDE 681048 2 2 0 1 0  0,000 -20  5FCCS

 3 DELL'ACCIO EDOARDO 646231 V V 2 V V  0,800  10  22RACER

 4 POLI ALESSANDRO 669803 V V V V V  1,000  22  25FEBER

 5 TOMESANI ALBERICO 685774 V V 3 0 V  0,600  3  18MOPEN

 6 CONTESSI SAMUELE 704122 0 V 2 1 2  0,200 -10  10RACS

 10Girone N.

 1 BULGARELLI MARCO 650727 4 4 3 4 V  0,200 -1  20FCCS

 2 GHETTI MARCELLO 679785 V V 3 V 3  0,600 -1  21FCCS

 3 BOSI GUIDO 666032 V 4 V V V  0,800  6  24RALUG

 4 FUNDARÒ JACOPO 695198 v4 V 3 V 4  0,600  3  21MOPEN

 5 MARTINELLI NICHOLAS 688102 V 4 4 2 V  0,400 -3  20REKOA

 6 PICCOLO ANDREA 705175 2 V 2 V 4  0,400 -4  18FEBER

 11Girone N.

 1 CAPPELLETTI RICCARDO 663057 V 3 V V 3  0,600  6  21FCCS

 2 MADDALENA MATTEO 686506 1 V 2 2 V  0,400 -2  15FCCS

 3 VARONE FEDERICO 689835 V 4 1 V V  0,600  5  20MOPEN

 4 BRAVI FEDERICO 656461 3 V V V V  0,800  11  23RALUG

 5 TREVISAN GIOELE 672697 1 v3 0 2 V  0,400 -8  11RACS

 6 D'ANTUONO ANDREA 688154 V 0 2 2 2  0,200 -12  11BOCUS

 12Girone N.

 1 MEROLA MARCO 691646 v3 1 V 0 3 V  0,600 -1  17RACS

 2 ZARDI GUGLIELMO 687238 2 V V 0 V V  0,800  7  22BOVIR

 3 BALDAZZI PIETRO 674136 V 4 V 0 V V  0,800  14  24FEBER

 4 FERRI RICCARDO 688101 4 3 3 0 3 V  0,200 -4  18REKOA

 5 LIUZZI MATTIA 675426 A A A A A A  0,000  0  0FCCS

 6 VANCINI GIOVANNI 690507 V 3 1 V 0 V  0,600  1  19MOPEN

 7 MENDUTO LEONARDO 687630 2 2 0 2 0 2  0,000 -17  8BOCUS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSSI MATTEO 30/04/05  652238 111 RACERSI

BONELLI TOMMASO 17/02/04  646756 252 PCPTSI

BASSI FILIPPO 05/02/03  644488 353 FCCSSI

DE POL ENRICO 03/01/05  657130 394 RACERSI

PETROCCA ALBERTO 15/01/03  669170 585 REKOASI

CREMASCHI DAVIDE 23/05/03  670954 746 MOPENSI

VERONESE FEDERICO 08/05/06  675411 817 RALUGSI

SEGURINI FRANCESCO 08/07/05  666033 898 RALUGSI

DELL'ACCIO EDOARDO 22/10/04  646231 959 RACERSI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05  675427 10110 FCCSSI

VARONE FEDERICO 28/11/07  689835 12111 MOPENSI

LIUZZI MATTIA 12/05/03  675426 14212 FCCSSI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07  674136 14413 FEBERSI

BRAVI FEDERICO 08/12/05  656461 15114 RALUGSI

BOSI GUIDO 25/12/05  666032 15215 RALUGSI

POLI ALESSANDRO 01/06/06  669803 16516 FEBERSI

LONTANI MATTEO 26/09/05  669422 19717 RACSSI

QUARTARONE FABIO 04/10/03  691016 19918 FEBERSI

BULGARELLI MARCO 05/04/04  650727 23119 FCCSSI

POGGI MATTEO 04/01/06  689629 23720 BOVIRSI

TAMBURINI FABIO 02/05/05  673681 24021 BOSPASI

UTILI MATTEO 21/10/07  669423 24222 FCCSSI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07  658740 25323 RACERSI

GENNARO RICCARDO 03/06/06  664580 25724 RALUGSI

TONDINI LEONARDO 26/06/04  652379 25925 FCCSSI

BEDESCHI GABRIELE 25/08/04  669167 27326 REKOASI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07  682504 29427 RACSSI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06  689628 29528 BOVIRSI

ROCCO ADRIANO 03/06/07  659053 31929 FCCSSI

RAIMONDI SAMUELE 28/07/04  678677 32230 MOPENSI

VISENTINI LUCA 26/07/03  674604 32831 PCPTSI

CAPPELLETTI NICOLO' 26/02/03  667399 33332 FCCSSI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07  685774 38133 MOPENSI

FUNDARÒ JACOPO 09/12/05  695198 38534 MOPENSI

TREVISAN GIOELE 21/11/07  672697 39935 RACSSI

ZARDI GUGLIELMO 20/05/04  687238 40036 BOVIRSI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06  663057 40137 FCCSSI

MEROLA MARCO 28/02/06  691646 40238 RACSSI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07  688102 44039 REKOASI

SISCO GIULIO 05/08/07  690510 44740 MOPENSI

GENTILE FLAVIO 12/03/07  689836 45241 MOPENSI

BONDUÀ LUCA 01/09/05  682341 45442 RACERSI

CASADEI MATTIA 20/10/06  675424 45643 RACERSI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 46444 FCCSSI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07  690517 52045 MOPENSI

ADANI FEDERICO 25/07/07  685761 52346 MOPENSI

POTENA FEDERICO 25/08/07  689800 52447 BOICSSI

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07  706682 52548 BOICSSI
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IOTTI GIORGIO 17/06/05  695196 53149 MOPENSI

ROTONDI LUCA 12/09/05  692632 53950 RALUGSI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07  688103 56451 REKOASI

MURATORI LORENZO 19/12/05  707258 58252 BOVIRSI

BUDINI NICOLO' 28/06/07  682307 61453 RACERSI

CASADEI MARCO 07/02/06  683339 67954 FCCSSI

ROSSI GABRIELE 11/02/06  688110 68155 REKOASI

NOTARI FILIPPO 27/07/06  702984 68356 BOCUSSI

BURANI LORENZO 28/10/08  690768 9.99957 MOPENSI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08  681048 9.99958 FCCSSI

CONTESSI SAMUELE 10/11/08  704122 9.99959 RACSSI

D'ANTUONO ANDREA 04/05/08  688154 9.99960 BOCUSSI

DELFINO FRANCESCO 18/02/08  668138 9.99961 RACSSI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06  700223 9.99962 FEBERSI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07  673867 9.99963 BOSPASI

FERRARI FABIO 04/02/08  697386 9.99964 BOVIRSI

FERRI RICCARDO 07/02/08  688101 9.99965 REKOASI

GHETTI MARCELLO 16/05/08  679785 9.99966 FCCSSI

IORI MATTIA 05/04/08  693688 9.99967 REKOASI

MADDALENA MATTEO 16/07/08  686506 9.99968 FCCSSI

MAGNI RICCARDO 07/06/08  673207 9.99969 FCCSSI

MENDUTO LEONARDO 15/11/08  687630 9.99970 BOCUSSI

MERCANTI LUCA 19/02/08  702105 9.99971 BOCUSSI

OMICINI ALESSIO 02/09/08  686504 9.99972 FCCSSI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08  701007 9.99973 REKOASI

PICCOLO ANDREA 26/08/08  705175 9.99974 FEBERSI

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08  668965 9.99975 FCCSSI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04  665191 9.99976 REKOASI

TROIANI ANDREA 02/09/08  670462 9.99977 FCCSSI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08  690507 9.99978 MOPENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ANTUONO ANDREA 04/05/08 688154  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

MENDUTO LEONARDO 15/11/08 687630  9.999SI

MERCANTI LUCA 19/02/08 702105  9.999SI

NOTARI FILIPPO 27/07/06 702984  683SI

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07 706682  525BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  524SI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07 673867  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

TAMBURINI FABIO 02/05/05 673681  240SI

FERRARI FABIO 04/02/08 697386  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 689628  295SI

MURATORI LORENZO 19/12/05 707258  582SI

POGGI MATTEO 04/01/06 689629  237SI

ZARDI GUGLIELMO 20/05/04 687238  400SI

BASSI FILIPPO 05/02/03 644488  35FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

BULGARELLI MARCO 05/04/04 650727  231SI

CAPPELLETTI NICOLO' 26/02/03 667399  333SI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06 663057  401SI

CASADEI MARCO 07/02/06 683339  679SI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 681048  9.999SI

GHETTI MARCELLO 16/05/08 679785  9.999SI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05 675427  101SI

LIUZZI MATTIA 12/05/03 675426  142SI

MADDALENA MATTEO 16/07/08 686506  9.999SI

MAGNI RICCARDO 07/06/08 673207  9.999SI

OMICINI ALESSIO 02/09/08 686504  9.999SI

ROCCO ADRIANO 03/06/07 659053  319SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  464SI

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08 668965  9.999SI

TONDINI LEONARDO 26/06/04 652379  259SI

TROIANI ANDREA 02/09/08 670462  9.999SI

UTILI MATTEO 21/10/07 669423  242SI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07 674136  144FEBER-BERNARDI FERRARA SI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06 700223  9.999SI

PICCOLO ANDREA 26/08/08 705175  9.999SI

POLI ALESSANDRO 01/06/06 669803  165SI

QUARTARONE FABIO 04/10/03 691016  199SI

ADANI FEDERICO 25/07/07 685761  523MOPEN-PENTAMODENA SI

BURANI LORENZO 28/10/08 690768  9.999SI

CREMASCHI DAVIDE 23/05/03 670954  74SI

FUNDARÒ JACOPO 09/12/05 695198  385SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  452SI

IOTTI GIORGIO 17/06/05 695196  531SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  520SI

RAIMONDI SAMUELE 28/07/04 678677  322SI

SISCO GIULIO 05/08/07 690510  447SI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07 685774  381SI

VANCINI GIOVANNI 07/01/08 690507  9.999SI

VARONE FEDERICO 28/11/07 689835  121SI
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BONELLI TOMMASO 17/02/04 646756  25PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

VISENTINI LUCA 26/07/03 674604  328SI

BONDUÀ LUCA 01/09/05 682341  454RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

BUDINI NICOLO' 28/06/07 682307  614SI

CASADEI MATTIA 20/10/06 675424  456SI

DE POL ENRICO 03/01/05 657130  39SI

DELL'ACCIO EDOARDO 22/10/04 646231  95SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740  253SI

ROSSI MATTEO 30/04/05 652238  11SI

CONTESSI SAMUELE 10/11/08 704122  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

DELFINO FRANCESCO 18/02/08 668138  9.999SI

LONTANI MATTEO 26/09/05 669422  197SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  294SI

MEROLA MARCO 28/02/06 691646  402SI

TREVISAN GIOELE 21/11/07 672697  399SI

BOSI GUIDO 25/12/05 666032  152RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

BRAVI FEDERICO 08/12/05 656461  151SI

GENNARO RICCARDO 03/06/06 664580  257SI

ROTONDI LUCA 12/09/05 692632  539SI

SEGURINI FRANCESCO 08/07/05 666033  89SI

VERONESE FEDERICO 08/05/06 675411  81SI

BEDESCHI GABRIELE 25/08/04 669167  273REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FERRI RICCARDO 07/02/08 688101  9.999SI

IORI MATTIA 05/04/08 693688  9.999SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  440SI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08 701007  9.999SI

PETROCCA ALBERTO 15/01/03 669170  58SI

ROSSI GABRIELE 11/02/06 688110  681SI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07 688103  564SI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04 665191  9.999SI
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